>二、质量要求、技术标准：
1、质量要求和技术标准依照双方的约定或附件为准则。
2、要求制作安全、牢固、美观，铝塑板要平整，发光字基本均匀。
3、光源要以乙方所操作的技术规范及数量进行，如甲方改变或增加数量则需增加相关费用，如甲方为了省电等原因改变或减少数量则乙方不为光源的效果负责。
>三、工程造价及支付方式
1、广告牌制作费（即协议总价款）：共计人民币50000元，大写伍万圆整元整。
2、支付方式：
A、合同签订时甲方预付百分之伍十工程款计25000元。
B、制作安装完成后，经甲方验收合格，三日内即付清所有工程款项计25000元，大写贰万伍仟圆整元。
>四、工程期限
1、自协议签订甲方预付工程款之日起10天。如遇不可抗力因素（如下雨、雪、四级以上大风）工期顺延。
2、因甲方反复提出修改意见导致乙方工作不能按时完成时，可由双方协商确定延期时间。
>五、双方权利、义务
A、甲方：
1、办理广告牌设置、安装所必须的报批手续及相关费用。如因店招的相关手续未完善所导致的后果由甲方负全部责任。
2、有权对乙方的制作提出合理的建议和修改意见，以使乙方的施工更符合甲方公司要求。
3、负责提供施工现场的施工场地和时间，以及相关的水电等事宜。
4、按本合同规定结算广告牌的制作、安装费用。